
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819170

Prodej bytu 3+1, 0 m2, OV, Tachov, ul. Pod Svahem

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

Byt 3+1 (85 m2) s lodžií a garáží Tachov, ul.
Pod Svahem
ČÍSLO ZAKÁZKY: SF9024 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tachov, Pod Svahem

Byt 3+1 (85 m2) s lodžií a garáží Tachov, ul. Pod Svahem

Dovoluji si Vám nabídnout  k prodeji byt v osobním vlastnictví o
velikosti 3+1 s lodžií a garáží (21 m2), která se nachází přímo v
bytovém domě - Tachov, ul. Pod Svahem.
Byt se nachází ve 1. patře bytového domu se šesti bytovými
jednotkami. Podlahová plocha bytu činí 85 m2. Bytová jednotka je
částečně zrekonstruovaná. Nyní nevyžaduje žádné nutné investice.
V ceně je zahrnuta kuchyňská linka včetně vestavěných spotřebičů
(digestoř, horkovzdušná trouba, indukční varná deska), dále skříň v
ložnici. Byt je situován na jižní a severní stranu a zajišťuje
překrásný výhled do okolí. K bytu náleží sklepní kóje. Bytový dům
je zateplen, po kompletní revitalizaci.
Garáž, která je součástí prodeje a kupní ceny, má sekční vrata na
dálkové ovládání. Do garáže je zavedena elektřina. 
Velmi zajímavá je lokalita bytového domu, který leží na okraji
poklidného sídliště s vyhrazeným místem pro parkovací stání u
bytového domu, která je určena pouze pro uživatelé bytového
domu.
Koupi bytu lze řešit hypotečním úvěrem, který Vám rád
zprostředkuji.

CENA: (za nemovitost) 4 699 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastnictví osobní

Druh bytu v panelovém domě

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819170

Prodej bytu 3+1, 0 m2, OV, Tachov, ul. Pod Svahem

Vybaveno Nezařízeno

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Realitní makléř

Stanislav Frýbl
Mobil: +420 774 725 355
stanislav.frybl@razka.cz

2 / 2


